Ann. D.

1279.
A,.. 7.

Litteraram veltrarum, quas nuper recepimus, tenor continebat, ix Ah-
quod Guydo de Monteforti valde ddiderat ad gratiam noilram
admitd, & reconciliari noftrx paci.

Set eccelpcne novit totus orbis,qualiter ille Simon,Pater fuus,
& idem Guydo, cxterique Fratres & Coir.plices fui , oli.m San-
pinem noftrum litientes, Domino H. Regi Patri noftro, & no-
bis tiiortales inlidias prxpararunt, & Bella raovcrunt, unde diftidia

gentium oricbantur , atque ftrages non modica populorum:
Et, prxter hxc omnia, quantum in iplis fuit,tonus noftrx gen-

tis interitum & fubverlionem Regni molicbantur Anglicani,& de-
raum, quod dolendo recoUraus , bonx raemorix , Henricum de
Alemannia, infra Eccldix Gniitx Clauftra, attrociter jugularunt.

Propter quod non eft mirum fi erga ipfum & fuos nofba iint

mrbaca prxcordia , & ad ipfum adraittenduni ad gratiam noftraia
difficiles merito nos reddaraus:

Porro, etfi fibi fliper tanris malis, vellemus ignofcerCjde modo
tamen vcl forma reconciliadonis fux, tranfmiflx nobis litterx ve-
ftrx nullam certam fecere mentionem.
Nec infuper pofTemus, aut deberemus , abfque ConfJio Magna-

tum & Procerum noftrorum, quos non folum turbavit in nobis,
fct etiam multipliciter in fe iplis, eidem Guidoni pacem noibain
reddcre, ac ipfum gradx noftrx reformare.

Verumptamen, fi vos, vel alii bonam viam perpendere poftitis,

per quam , ad honorem Dei & Ecclefix fandtx
,
prxmifia facere

vcieamus , inter Magnates noftros negodum illud deduci faciemus,

& cum ipiis tradtabimus , fi juxta viam illam & formam
,
quam

nobis inde mandabitis, fi velitis, eundem ad grariam noftram ad-

mittere debeamus , * & vos inde poltmodum reddere curabimus
certiores,

Quia vero de Leporariis nos rogafHs; fcire vos volumus quod
Leporariorum dedudrum parum afluefcimus

,
quia non multum

nos deledatj veruraptamen de Leporai-iis noitris, de quibus con-
tenti eritis, in brevi vobis tranfmittemus, dante Deo; parati fem-
per ea facere qux veftris honoribus noverimus convenire.

Ad hxc,quia profperitas itatus veftri plurimum nos dele(5tat,di-

le6tionem veftram rogamus attente
,
quatinus ftatum veftrum,qucm

Dominus profperari faciat, crebris infinuationibus nobis, ad noftri

foIatium,curctis demandare,cum veflrx beneplacito voluntatis ; pa-

rati liquidcm femper efle voiumus ea facere, qua: veftris bonoribus

noverimus convenire.

* ir.

1070.

Dat. apud Brehull undecimo die Aprilis,anno Regni noftri fep-

timo.

Litera de Rege Romanorum
, fiuper profiperitate fiua , congra-

ttilnndo : de adventtt Hartmunni fiai retardato e.vcnfitndo ;

QT dc fiorma itineris ejns ordinanda.

ILluftri & Magnifico Principi, Domino R. Dei graria, Roma-
norum Regi femper Augulto , Amico & Fracri fuo kariilimo,

Edwardus , eadem grada, Rex Anghx , Dominus Hibcmix & Dux
Aquitannix, falutem & fmcerx diledtionis augmentum.

i^io eo quod fuper fonunatis & profperis vcftri ftatCis aufpicii

,

per Nobilem Virum, Conradum VVarneri,Familiarem & Militem ^^^^'

veftrum, annunciatione gratuita, noftra pLCCordia refeciftis, Scre-

nitati veftrx ad grates uberrimas afturgentes , Felicitad veftrx de-

ledtabilitercongaudemus, ut noftrx.

Super eo prsterea, quod prasdittus Miles , qui legationis fuae

va-

Ann. D.
1279.

An.j.
E. I.

Ex Ah-
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Ann. D.vcrba difcrcte propofLiit, fuper caufa retardationis adventus Harde-

1270. manni,hlii noftri diledti , nos pleniiis intormavit , eo prxcipue

£.i^. I . quod ,
poft cdum quondani Regis Bohemix ,

grandia fatis vobis Sc

veftiisinnucbat imminerepericula, propter quod fuiflet incautum

qnod ipfum iilium noflium cum comitiva militix miliffetis ,
qux

nobij tunc temporis magis neceffaria videbatur, excufationem fuper

hoc, per eum nobis exhibitam, tam libenter, quam hberaliter ac-

ceptamus ; gratius & cligibilius affeclantes de noftra yobis Anghca-

na copiofilfimc ilibveniffe militia ,
quam vos minuiiVetis de veftra.

Porro, jocundum adventum filii noftri pr.Efati votivo congaudio

pr;Eltolantes,ordinatam per vos adventus & itinerisfui formam,&
per prsefatum Militem nobis expofitam , ratam gerimus & accep-

tam; dccentius & lecuriiis trftimantes quod per veftros diftridus &
noftros pertranfeat, quam per aliquos alienos.

Nos enini quindecim diebus , ante inftans Feftum Nativitatis

bcati Johannis Baptiftx ufque in Holandiam apud Dordrich. ubi eft

fac^lis portus maris, fufficiens ei & fuis navigii ftolium tranfmitte-

mils.

Dat. apud Brehull. ii. die Aprilis,anno Regni noftri feptimo.

^d Comitem GelrU , de HarmanKo , i» tranjitn fuo , curia-

liter traiiando.

Ann. D. T-^DwarduSjDei gratia,Rex Anglise, Dominus Hibemix,& Dux
H Aquitannix, Nobili Viro & Amico fuo kariffimo,1279.

An.-j.

E. 1.

£Ar Au
togr.

Comi-
ti Gelriae , falutem cum dilectione fincera.

Cum cariffimus filnis nofter Hartmannus , illuftris Rcgis Roma-
norum natus, vcrfiis panes Angliae accedat hiis diebus,

Dilectioncm veitram requirimus & rogamus ex corde ,
quatinus

vos erga ipfum , noftri contemplatione , exhibcre velitis benivolos in